**Sententia** Et quo die Petrus Odnowskij et Matiam Wozdowski et eorum omnino  
res perpetuis temporibus debent esse fructus et inalienabiles permanere Quia res et in bona hereditaria ppetua  
vel ipse diffinitivam et dubia interpretantur et declarant. Ideo nos auctoritate Superdare nra in hac parte pa  
partes ipsas concessa et remissa decernimus et licet actorum qual eisdem partibus vsq; Petrus Odnowskij  
et Mathie Wozdowski sub nro sigillo et manu nra subscriptis dabimus ad prima Acta dicitur omnem  
posuimus in acta dicitur dicitur nra nra et recognoscant coram Actis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
rias nras inter ipsas partes et eorum omnino ppetua mansuras tali recognitione et sub sa forma quod  
in nris Actis et sub nro sigillo eisdem partibus vsq; Mathie Wozdowski et Petro Odnowskij dabimus

**Sententia** Et quo die et licet nra Super  
arbitrate facultate domus Petrus Odnowskij et Mathias Wozdowski submisserunt se fructus redere  
Sententiam parere et effectu satisfactum licet nra non contradicere Sed eisdem fructus redere vsq; dicit  
ex Actis dicitur emanat Ideo decernimus et Petrus Odnowskij et Mathias Wozdowski a nobis  
predictarum dicitur Acta seu licet recipiant effectu die illa quam eisdem Petrus Odnowskij et Mathie  
Wozdowski designabimus licet nra partibus vsq; sicut se expedire et regere quate indiate parant  
et effectu satisfactum. Quod factis tenent sub vado de dicitur nra facultate Superdare dicitur  
et eisdem effectu satisfactum et complendis. fidemissores predictam partem vsq; Petrus Odnowskij et  
Mathie Wozdowski in actis dicitur  
dicitur dicitur. Quod vadam in hac parte et pro non tenenda per petrum Odnowskij et Mathiam Wozdowski  
vsq; vestra presentis Sententia in eisdem fidemissores repetend et tollend. ppetuo nro dicitur et dicitur

Superdabrali nobis referantibus Et Interrogavit Superdabre partes prefatas Petrus Odnowsky et  
Mathiam wozdowsky si suscipiunt suam et responderunt partes et suscipiunt suam Et hancdem Superdabre  
Nicolaus Langkoronsky est protestatus Ministeriali Andree de Pruzow et Nobilibus ibidem presentibus **Latidex**  
Superdabre Nicolaus Langkoronsky dixit Et quo iam nihil habet Causam quas diffinendas ante Superdabre  
traxia oporteret et nos iam satisfecimus officio nobis imposito Nos igitur in dei nomine honoramus nris fa-  
cultate deo Superdabre et vobis domine Nicolae **Val** Comiti tamquam Notario Terrestri. Et dum  
Inscriptionem facultatis Superdabre inter vos mortificatus et extimatus eritis in Clausulis que vros tangunt  
fidemissores Nros etiam honoratos fuerunt fidemissores **hec capitula** data in vni haurum me facultatis  
Superdabre Judicium et ea causa quam in principio me premissis Superdabre vobis vris et vultis fore  
sum extradidimus manu mea propria subscriptas et meo sigilli appositione tam a tergo quam ad Marginem  
inferiores roboratas **Dat** in Norwichehamptoribus feria quinta proxima ante festum sancti Urbani id est vice-  
sima Secunda Mensis May Anno domini Millesimo Quingentesimo Vicesimo **Pontificatus** Benedicti et Nobilibus  
Andree Sthadnickij de Sthadnickij et in Sengrad Johanne Bamrath de Sornoklypsky Nicolao Szepklnsky de  
Szepklyn Theronimo alio Jozefch Rozembarsky de Rozembark et alijs quibuslibet fidelibus habens  
ad premissa Scripta per manus Nobilis Stanislaw arszchowsky de Szepklyn Nicolai Langkoronsky **Notary**  
**Hic quidem Acta** superscripta Nicolai Langkoronsky prefati Predicti Petrus Odnowsky et Ma-  
thias wozdowsky quibus eorum per se recognovit et recognovimus vique sunt Et ipsa eadem Acta tenentur  
atque obligantur atque pnti Inscriptione se inscribunt perpetuis temporibus vris et eorum Successores inter se  
tenere et observare firmiter et inviolabiliter in omnibus Sententijs in casu Actis contentis iuxta omnes Con-  
ditiones modos articulos et Clausulas Ita quod in casu Sententijs bona partem sine consensu alterius parte inquam  
debet contravenire nec casu transgredi vel contra casu aliquod in contrarium allegare Nec aliquam  
rem causam de factum casu obviare **Preterea** recognovimus et Licet in Inscriptione Compositi in his  
Actis inserti tam vris et auctoritate Nicolai Langkoronsky Superdabre facultate fuerunt per  
Petrum Odnowsky ex sua parte Johannem pohredzysky et Johannem Sycemalschowsky Mathias  
wozdowsky ex parte sua scilicet Raphaellem homnysky et Johannem Volinsky posuit quibus partem  
pro se fidemissores Et ipsi vris Petrus Odnowsky et Mathias wozdowsky debent parte Sententijs  
et Sententijs per Superdabre Benedictum Nicolai Langkoronsky directis et directendis ac pro  
unigatis in omnibus eorum causis et iniquis etiam hereditarijs Item quibus fidemissores se pro casu vris  
sub vadio mille florenorum inscripserunt iuxta Articulos Compositi et eisdem Compositi Inscriptione  
Casibus post hanc Inscriptionem in Acta Terrestria inductam et contingentibus et contingentibus Sentis in  
de illis Casibus qui antehac emiserunt et pro quibus inter partes vris Sentis Superdabre tenentur  
vel partem Sentis tenentur cum alterius parte fidemissoribus Sententijs Superdabre non tenentur  
Lispensentur sunt et Litturios In Lispensentibus in nullo derogatur pnti fidemissorie cassatione Et  
et Mathias wozdowsky Item vadium mille florenorum per triginta grossos computatur in se et suos  
heredes pntibus temporibus directam assumunt Illud videlicet vadium in Compositi Inscriptione  
expressum de quo transierunt suos aliosque fidemissores In se suosque Successores assumunt et se suos  
per triginta grossos computandam parte tenent per partem non tenent succumbendo et effectum  
persolvendo Et omnes Sententijs in Actis Benedicti Nicolai Langkoronsky contentas et hinc  
Et istibus Actis insertas inscriptas et de Consensu partem activatas debent prefati Petrus Odnowsky  
sky et Mathias wozdowsky et eorum Successores in omnibus Conditionibus Clausulis articulis  
et modis firmiter et inviolabiliter temporibus perpetuis tenere et casu effectum parte satisfacti et  
predictis Sententijs non contravenire et non contradicere **Casu** Quo aliqua partem prefata  
Successores vel Successores pro prefato vadio mille florenorum propter Contradictionem vel non ob-  
servantiam et non completionem effectum aliam Sententijs predicti Nicolai Langkoronsky

In parte vel in toto vel in uno quolibet articulo et conditione citata fuerit per partem tenentem  
Et tunc hoc in iudicio terrestris partiarum vel generalis Sanctorum stare et iudicari in termino primo tantum  
in primario debet, nullis causis aut modis requisitis terminum primum hinc ipse primario differendo Nec  
ad Regiam maiestatem aut ad Colloquium generale vel ad Convencionem generalem se excipere Nec pro maiore  
sibi recipiendo Nec vera nec simpliciter infirmitatibus eandem terminum primum primario differendo Et non evadere  
prescriptionem legis Regalibus Expeditionem litterarum generalium vel particularium Discretu Terra seu Territorio seu  
Lignationis seu Lignationis intra et extra Regnum prescriptionem maioris vel minoris prescripti nec allegationem iurum  
dacionis Aquarum Nec allegationem aliquam defectu primario Inscriptionis vel ad partem Inscriptionis defectu  
aliquo Civitatis. Nec aliquo defectu ex Civitate honorationis Nec etiam aliquo defectu Constitutionis ad  
satisfaciendum. Nec defectu date tituli, nec etiam defectu progressus terminis Causis Insuper Nec alio quovismodo  
Colore forma Causa Insuper. requisitis et exigentibus evadere debet solutionem prefati vady. Sed remanendo  
omnibus Remediis Insuper et facti Statutis Regni antiquis et novis, quocumque in Contrarium in subsidium  
sue Causae ut solutionem vady evaderet assidue possit Remanendo etiam omnibus appellationibus Insuper polo  
nari Terrestris consuetis et observari solent Et quocumque Contrariis fuerit coram Iudicio aut Excipere  
etiam Appellationem Et tunc debet decreto Iudicis Terrestris Sanctorum primario pena terminum iuramentum citatum  
et Iudicio totum Et si nonnullas faciendo Contrariis hinc Sed sumpto et plane atque effectu dolo  
etiam vady satisfactio Quo reate et effectu soluto, et pro ipso vady reate satisfactio Nichilominus  
tenentem Imperatoribus Benigno Nicolai Laurentz koronsky pro qua vady sumunt et psalunt, tenere et  
observare Et eadem sententia in toto vel in parte in omnibus punctis et Clausulis in sententia Imperatoribus  
dictis contentis satisfactio effectu et reate tenentibus Et quocumque aliam sententiam vel Sumptibus  
predicti Imperatoribus non parant, et effectu non satisfactio in toto vel in parte in Clausula vel in de  
termino aliquo Et tunc sumunt vady sumunt et nichilominus sententiam Imperatoribus antedictis  
tenere observare in toto vel in parte, et eadem effectu satisfactio et reate tenentibus temporibus  
predictis durabit In omni 2<sup>o</sup> Testamento Sigilla nostra partibus a tergo sub subappensa Datum  
Sancie fereia Terce post festum Nativitatis virginis gloriose Marie proxima diei mensis  
idem fereia quarta proxima ante festum Sancti Thome Apostoli Anno domini millesimo quingentesimo  
et primo Undecimo Indulgentibus Nabilibus Clemente & Jacobo Gorka quondam Iudex Fidei Petrus  
Oznanowski, Martinus Mazepkowski, Nicolaus Wozzanski et alijs simplicibus  
fidelibus ad premissa Testibus